
' /( jO Rako"2µ

" , t ěst RakovníkK

'. " e s" lem Husovo náměstí 27, 269 01 Rakovník
"" =ďsíoupené PaedDr Lud'kem Štibrem, starostou

bankovní spojeni: ČSOB a.s. pobočka Rakovník
Číslo účtu:
IČ: 00244309, DIČ: CZ00244309

OSM-K/O101/2023

(dále jen ,,Budoucí povinná")

a
ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem Děčín, Děčjn IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 2145,
IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035
zastoupená společností KS Montáže, s.r.o., se sídlem Pražská 92, 266 01 Beroun,
IČ: 27861392, DIČ: CZ27861392, zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
Praha, oddíl C, vložka 12236, zastoupená Miloslavem Kusým, jednatelem společnosti

(dále jen ,,Budoucí oprávněná")

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto'

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY Č. IE-12-6011034/10

podle ustanoveni § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato smlouva).

Článek I.
Úvodní ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,POS") na území vymezeném
licencí na distribuci elektřiny udělenou POS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. pos má povinnost zajišťovat spolehlivé provozováni, obnovu
a rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umistěni zařIzení distribuční soustavy na cizí
nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné
břemeno a zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

Článek II.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem:

pozemku , v k.ú. Rakovník, obec Rakovník,

zapsáno v katastru nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro středočeský kraj, Katastrá|ní

"l"



V"

pracoviště Rakovník (dále jen ,,Dotčená nemovitost").

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízenI distribuční soustavy - kabelové vedení NN a
kabelové skříně dále jen ,,Zaňzení distribuční soustavy"), která se bude nacházet mj. na
Dotčené nemovitosti.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené nemovitosti
věcné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčené
nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastni smlouvu
o zřízeni věcného břemene (dále jen ,,Vlastni smlouva"), jejímž předmětem bude zřIzení
věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude
právo Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat ZařIzenI distribuční soustavy na
Dotčené nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí povinné
výkon těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").

2. předpokládaný rozsah omezení Dotčené nemovitosti věcným břemenem činí:
- kabelové vedeni NN

skříň
a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořÍcÍm přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončení stavby Zařízeni distribuční soustavy vyhotovit
geometrický plán pro vyznačeni rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí
povinné písemnou výzvu k uzavřeni Vlastni smlouvy, jejíž přílohou bude Vlastni smlouva
a geometrický pIán.

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve lhůtě
do 6 kalendářních měsíců od kolaudace ZařIzenI distribuČní soustavy (popř. od jeho uvedení
do provozu), nejpQzději vŠak do 5 let od uzavřeni této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje
Vlastní smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnů ode dne doručení výzvy.

5. Do doby uzavření Vlastni smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazují
se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.

6. Smluvní strany se dohodly, že za omezeni vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku
výstavby Zařízení distribuční soustavy a zřízení Věcného břemene bude Budoucí povinné
na základě Vlastni smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 174 910,- KČ, k této částce
bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečněni platby.
jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po provedení vkladu Věcného břemene
do katastru nemovitostí za podmínek stanovených Vlastni smlouvou.

Článek IV.
Podmínky pro provedení stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby ZařIzenI distribuční

2



soustavy na Dotčené nemovitosti v rozsahu dle ČI. III. odst. 2 této smlouvy, a to i prostřednictvím
třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné a jí
pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Dotčenou nemovitost a realizaci stavby.

2. Budoucí oprávněná se zavazuje před zahájením stavby požádat odbor dopravy města Rakovník o
uzavřeni dohody o zvláštním užíváni místní komunikace a odbor správy majetku města Rakovník
o uzavření dohody o dočasném užNáni pozemku a zavazuje se dodržet podmínky generálního
stanoviska GS 149/17.

3. Upozorňujeme, že pozemek p. Č. 2755/4 v k. ú Rakovník je předmětem pachtovní smlouvy
s Janou Suchou, Hlavačov 419, 270 51 Lužná a před vstupem na pozemek bude nutné
kontaktovat nájemce k domluvení podmínek, aby nebylo zasaženo do hospodaření na dotčeném
pozemku.

4. Budoucí oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce Šetřit práv Budoucí povinné.
Po skončeni prací je Budoucí oprávněná povinna uvést DotČenou nemovitost do předchozího
stavu. Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma
na majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

Článek V.
Ostatní ujednáni

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené nemovitosti smluvně zavazuje
převést na nabyvatele Dotčené nemovitosti zároveň práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy,
a to formou postoupení smlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucí
oprávněná tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického pIánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitosti, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vylučuje. Totéž platí
pro uzavírání dodatků k této smlouvě.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou čÍslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právni jednání směřujÍcÍ ke zruŠení smlouvy.

3. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Zařízeni distribuční
soustavy na Dotčené nemovitosti nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umÍstěni
Zařízení distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti. V takovém případě se Budoucí oprávněná
zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné bez zbytečného odkladu oznámit.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží Budoucí povinná a 1
stejnopis obdrží Budoucí oprávněná.

5. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s přIslušnými aktuálně platnými a

3

¶Bt



N

účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkajIcI se
zpracováni osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou
dostupné na stránkách www.cezdistribuce.cz/gdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s.,
subjektu údajů na požádání poskytne.

6. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy
jakož i anonymizaci osobních údajů a dalších ustanovení, která uveřejněni v registru smluv
nepodléhajI, zajisti Budoucí oprávněná.
Smluvní strany se zavazují, že při uzavřeni smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.
Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv
v souladu se zákonem o registru smluv.

7. Záměr zřídit věcné břemeno k Dotčené nemovitosti byl schválen usnesením č. 434/23 ze dne
19. 7. 2023.

8. Součástí této smlouvy je její:

Příloha Č. 1 - S/'tuačn/"sn/mek se zákresem prědpok/ádaného rozsahu Věcného brémene

4

,k")



Ĺ , 'l

X RA,1179 ""Ĺ,,,,,,, 1310
(Lužná · Hlaváčov) ', ", \

'· ', hpňhradová T$ stávaýci ', ,, \,
m důlkV tr.fo 160 KVA '""\ · ', 1307/2 C" ,Jnimi sItHi ' " """' ",,, "k, b ,

r

'.\ ti , "' . "

·~ ~ú~u m, , O 1309
— u

'. \, -\ \, C "..,
\

=j "" ' Ô '" "'
'., , \ 307 , OL. ' '\,

j
·1, Ĺ), ·., \

'"" " ' ' "' "<!'°" """ 'E]\,tžgs, " ,
Ž l \., "l.,,. cp ',,El : , '°' " "" " CSJ ,A "' "

SS100/NKEIP-C ' L^--_ '9 '.
před op4ocW 'I. --- CJ\ " __ _ k

\HOV do ttáv. RE cP 'F,

, _ , l !, 401 "Y83/22 'fC ť9'
q $$1®/NKE1P-C Ú, "p

unUtěd pIed opkmní l 1299 """----__ _'
:' (odběr době ·dPo}·n, odbkm.í zfľdi nové HOV) \ ,l «,,pg 1298 SP "_----- .__

282 "C;,É

k i,(mhem mhín&ť pľ'·d opbceni j3 %
l ĹuiyU d potrubf l!! nové HOV k mktu sláv. spoju na $táv. HOV O \ 129

(äútemMivM nové KW až do RE} \ " "
O, - Ý 1296 -- 1301

R3 CJ \ - 1303/1
8RH2MKW2

před opbc.d \

\\ 1292

FoZh 3OX4 v délce Bom ,Á \ l
.,ožMovaná u, l ,1297 6, :J -.
.vypoá.ná mdnot.: 16,81q oS) "¢é J294 Na Cikánce
(% uuanoveni PNE 33 2000441, 413.1.3N12, poul 1, 6 · 282 C»ňi O ' l Ur" , . """'I,,

HOV tp. 410 k rŇstu sův. {m pb 3}" ·pojka m sův. hov "&'
pl·poµ HOV, Č.pA18 (od PB 3) Ý: . " \ 1293 ', .-.---"" """" ",\ K

m

m '"PC .l - A 1303/? \\

'm°'m'""" l Cikánce "\, \,unUtěnÁ pRd opkced \ 1j\ l , 1295 "' 288 " " - ',
nov6 HOV {ůeimě 4X3$ AYKY) k rvUtu stáY. $vodu " ·poju m ·táv. HD'V . ' '\ \ J \,, " ,,

2687 \ ' 1\, 289 \ , , - " C .."' \
\ Y'" 'j " " "" " 1286 ' "" ',S310Q/NKE1PF ' lW.r , Y U'H ,r

pied oNceni 2737/1 u ", l'
nové HOV do šťáv. RE "","" 'Ý- ý ,n :X 1281/2

pi '\\ '"+X"
5$10QMKE1PúC _ .1^

pĹOd vpŕ·® wad _ ', ·, E
uz»mnôd FéZň 30x4 v dOke 20m __ _ _-- -- "" "" 'i, ra,,170

l čLumá - %YlbtP V}· požMovmá hodma: 15 q " ' '. ;1 µm.^va "m mnFcd
· r·vypoáená hodnota: 13,2 Q \ i; ď =J -

ĹnoO HOVdo RE ', " . ": < "^
,' L \ > l'"pNmidf RE ze utH Udí pomnku $$100 m Y'

rd" ,

(koMaktovaR RAVOS, ~ vÝ&u tet 739 166) "b,.._ ._:., '\-:'"ý

pĹ.d opkxmú 2737/2 \ '\ a', ,l" 1276/8
nové HOV do šťáv.

F.Zn 30.4v20m 'y j"ý ,q /L
:="Ť=:";::2°Q \ \, i ¥k,,:" '2,',Ů-', ,,e , _ ,

pb 21. \ -"" ' " " "' '· .' dť,P '-",, ', .L '. , ,,r \1275/1" m' nový \, ' l 'V {Kot. AES 2740/6 l ĹY" 7277/1 \ /L
3V101M$W2W + PK6$T (R1) "Ú 7 t '"l
vývodová trubka 'I, "° \ ', "
svod AES rovnou cb skňnib 't, \ ", ·
3k držáktr6k nM um \ 'I Gb' El

Z ? \ . \
uz»mnéM Fázn 3om v ďéko bom , ':" q \ , \
-poZMovmá h0dř¥>tä: 16 n 'I,, C,. ĺ ť', , .'

hodno¢a- 9,47 Q ", '", *, \ j '\, ' " :. \\
bk·kojktky '\, 4907 \ ' Y

Ĺ
\ , '\ \ ---" Ĺ 1278/1J ," , . a

. L' \\

_ . , ,

" ' ' á \ " "'

'\ *. L"" ,,65í?\ rr'
\ %

\, ' 2743 "Ú, \, ,.. . l '
\ ,,, \ 2740/4 . y . k í " , \, .-""' ', \

r' "' r l ' ¶. ·,
t\\ ... \, ",, , l " 1278/3j"'

\ '\ ^1·'' , 3747 'Č I' l
,, 2758/1 '\ ~1
, . , ...-· " "", 'h, 2765/1 <5'\, .· \ . , ·, úä5j.r'

'", .."""""" \ ' """'" r ¥ ' ' '"·... ' %l ' "

'\ " "".,, . "Ejy Zit") Cikánka """'
"\, "' ___ _ —--"m """" ,r' l

\ . . , - ., , ,..cd "\

\ , ' ,...--'""" V.^-'"> \, ,7':,>""

'"\ y,!!Y:°,>'r :"é"""""""2759/1 "l,,
r. . ě¢"'""""" \.,

'"7 Vr '" ,,Ir'

\
--'"""" , :, ,r

l" g "E3 ",,
'r l

. g'9
'\,Y" -- k \

l '\ fíí '"",'" lO '
\

2755/4 Y CC'-- . \ a, ',,
'l ",, my \,

\"%'.: '"l "";j \,
:-'"

\'\\ mf"' " \ \\

,

:! '\ l ) " , ,'\ C"" M' Ék ČI . .""" " L,,
,\

'" " -- 'r" " r" 4 ,066 ""' '
Ji ŤĽÝ" ": '"'" . l

ď

,N . ' .y "r
l

" ". ..- l 'b,

l \

k,

Ĺ \

" l "l
l

P
p 1\
l 'Ĺ ,. ' V

" "%
',, ,· r

Il

! ""Ĺ \'5'·Ĺ' \ '\, f ' ď "

Ĺ "\ "\ ,li

2767/1

\
'\

\
\

T"
l
l, '\

KS MoMáže, $.r.o.
a Wkkm *nemických

)(> montáže, 6.r.o. Pražská 92, 266 01 Boroun

mmu mc:
dm:

RakovMk - obnova v.v. za KNN MíkMav Kusý
z RAJ179 Lužná HlavUov 1,500

Mcmtáž 'a'mn
IE-12.6011034 ,

— -4



ä .

C-C
vjezdy

4 "
4

D -D
vjezdy

Ú
E-E X.

msm

boh

dot l

k4mpn0

amuimm.

+1P0~

"""" ' '_: " .i.

G)_
F -F G-G

r1
' ď" ' '

"

mtůmmm-,
0

Rib

~, lil=""" G) G)

H -H
1

" l---- Q
l
L.

.

:

Uložení zemnk[ho pás ku

=<

Fun }qm

m ~0Mm hmm Ch
~MV
AL

==, "=

Kj

S~~

="
"M
===

%Mb1 ~ NR N

l)
l ) Kemkm pdnobf "

K~ kby Wnídk SI
l® an no SItu

j -j přechod potoka
1¢,0m ,,0m l l

l

ŕ l ,mm
-- -=="" "- -""—_ —— "" _-—""mmwd ~ ' "_ _—— _ jnm4?m

2Rm, n ?m ' " ", , . ~oqm _ _— - __

S
""" " = _===a~"_"

pmkk NtKÝÝ 0chrtrYCkH Ice mm

K .K přechod vcxdoceče

f'| S ,,~ h
.?KcMáM¢M1H Nm

L- L přechod sMlče
LOm €0m

vy po wch

F

mnonmama2x1m.N Im l'
bm

, \\ 'i : \
l

legenda: červená - nové zařízeni ČEZ ', " \ \ :
" ·====: kabdoň NN-nov' modrá - stávající zařizoni ČEZ $ ', '1,

---- -- - - -- kabekvé ímďeN NN mávajkí . , ., , " , , , k ,,
zá,ň.né NN .ubvajid oranžova · výměna zarizem ČEZ 'l , ,,
wnkoW ~N vn mávůd .
wnkomf v.d.N N-&moMU hněda - demontované zařízeni ČEZ 'I '\

.toWoYá ·N uw.jíd zelená - zařľzenÍ mimo majetek Cez i i \\ í '\l
t l¶" roZvbděč NN - výměna Ĺ ' ' \

podpěrný bod "nový l !, l, \ ,,, \l
'j podpěmÝ bod -$úvúcí ', , , ,

podpěmýbod-de~Už \ \\

\ l

Ubdovä $jäň -nová , l \ \
-ňou t \ · l

F
Ĺ bKokrdovsky \ í \t ', ,

Ubeóová 8pojkm ' t ·

2641 2 __. "kmom~ý 2634/1 ', , \ ', \mded podz~ -maď
sděkmcí ~~ -optika ' : ,

vedení mckemN : . l
pNnovm ,

\,5

,,,

\ \

'mdo'"d

Ĺ":

'\ ,\,

\1 \\ \ Ĺ

)
t ' ll
' Iľ

V
b

b

\Ĺ|

'l, '\ ', \

\",, ""\,, j

R,kovník 739081

'"!'0 ')'! "i \\ 'i \

t I
t
l t Ĺ

\ T ; ', l,
\\ ' ' \1
,\\ '

t\ \
m" "' " lt l

F\ N

/1 ! 2641 2636 2635 " - 1922 ', " 'l.
~ ', L

l , - " '" ' ' \

)'|i

j'l,',,

)

. _ ,_,_______-----------_"" ,,,,'",, \ 'í,, ',,

',,

kt! í l \ l ',

"l" ! iii ' '
"l : Š ' 2634/2 ",, \3744/1 \,, ,, ', , -

f \\ I ' ·'
l', l " ' "' '" ' '

'S"!-'"'"' "g t =,. W l \Ĺ\ '\\ 'l", ""I, ^' &:ý

:""--4. m',=""""" "" l,, í, ",-,,""r , g"N'
j; F Ĺ) 'Fn ,_ __ =J '":'. \ l

F

·- _ _ \ . -' " ·"

'1,'Ĺ """"---4_""/' ' l- Ĺ· "" ' ', """"--- ">--___ _____, ,_ , . ,,,,/1 It "' . . f-O

.

"'\1/
'i'\ 'l' .l

I' ',
l I I F' \

.f't l :1 ' ' - - _ , - " , ' r '
\ ', 'l ľ', --—- 2633/:
;1 'l ii ' 25Š5/3 .\ ' '\I - -- . " - ,' ' \g", ihi _ --- ."" , .· '\
!1| \

\""" ' ' \1'|,",, i' _ _ __ -- - """" \
\\ t;'\ ' 2556..."4 , - · ' '

"I" " Na Kokrdech , \

l ,
2488/8

l
l

<1 /9 '


